
 
  

  

PASKIRTIS 

ALCOR Scientific Inc. iWASH tirpalas skirtas naudoti su iSED ESR analizatoriumi, o miniiWASH tirpalas skirtas naudoti su miniiSED 

ESR analizatoriumi, kaip šių analizatorių plovimo tirpalai. 

  

SANTRAUKA IR PRINCIPAS  

iWASH / miniiWASH naudojamas savaiminiam įrenginio išsivalymui po to, kai jis buvo nenaudojamas penkiolika (15) minučių po 

paskutinio bandinio. Procesas trunka maždaug vieną (1) minutę. Baigę bandymą galima tęsti kaip įprasta. iWASH/miniiWASH partijos 

numeris ir galiojimo laikas yra nurodyti ant dėžutės ir buteliuko dugno.  

  

SUDĖTIS 

Sudėtis: I tipo itin grynas vanduo 

Butelis: didelio tankio polietilenas (HDPE)  

  

LAIKYMAS IR STABILUMAS 

Šis produktas yra stabilus iki galiojimo datos, nurodytos ant dėžutės. 

Laikymo temperatūra nuo +5°C iki +40°C.  

  

 
  

Išsamią procedūrą rasite iSED naudotojo vadove (112-09-043) arba miniiSED naudotojo vadove (1017-09-001). 

  

1. Atjunkite LUER jungtį nuo iWASH/miniiWASH filtro dangtelio.  

2. Iš analizatoriaus išimkite tuščią iWASH/miniiWASH buteliuką.  

3. Nuimkite sandarinimo dangtelį nuo naujo iWASH/miniiWASH buteliuko.  

4. Atsukite filtro dangtelį nuo tuščio buteliuko ir priveržkite jį ant naujo iWASH/miniiWASH buteliuko.   

5. Įdėkite naują buteliuką į analizatorių. Tvirtai vėl prijunkite LUER jungtį prie filtro dangtelio. iSED® ventiliacijos anga turi būti viršuje, 

kad būtų išvengta nuotėkio. MiniiSED® ventiliacijos anga turi būti vertikaliai. 

Dėl papildomos literatūros, kalbos, klausimų, susijusių su aukščiau pateikta informacija, susisiekite su mūsų techninės pagalbos 
skyriumi. Įmonės atstovai gali jums padėti nuo pirmadienio iki penktadienio 8:30 – 17:00. Su jais galite susitiekti paskambinę 
numeriu 1.800.495.5270 (JAV) arba +1.401.737.3774 

  

Jei jums reikia skubios techninės pagalbos, pasinaudokite balso pašto pranašumais, kuriuos reguliariai konsultuos mūsų 
techninės priežiūros inžinieriai. 
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iWASH TM   and miniiWASH TM   

Išimtinai ALCOR® ESR analizatoriams       

  

  112 - 12 - 001   iWASH   for   iSED ESR Analyzer , 4  x  500   mL         

  112 - 12 - 003   miniiWASH   for   miniiSED ESR Analyzer ,   x 250 mL 4         

PROCEDŪRA       

http://www.alcorscientific.com/
http://www.alcorscientific.com/

